822/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής καθώς και 

την επέκταση του δικτύου όπου απαιτείται. 

Ως αντισταθμιστικό αντάλλαγμα - ανταποδοτικό όφελος από την υλοποίηση του προγράμματος 

ορίζεται η προσφορά του αναδόχου συνεργάτη προς τον Δήμο προϊόντων χρήσιμων για τον Δήμο, 

αξίας τουλάχιστον 1.400,00 € /έτος (χίλια τετρακόσια ευρώ). 

Ο Ανάδοχος συνεργάτης υποχρεούται: 

 Να τηρεί την ισχύουσα νομοθεσία για τη συλλογή και διαχείριση μη επικινδύνων 

αποβλήτων και να διαθέτει για τις εργασίες αυτές όλες τις απαιτούμενες από τη νομοθεσία 

άδειες, όπως άδεια λειτουργίας, ασφαλιστήρια συμβόλαια κ.λπ.

[...]

822/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής καθώς και 

την επέκταση του δικτύου όπου απαιτείται. 

Ως αντισταθμιστικό αντάλλαγμα - ανταποδοτικό όφελος από την υλοποίηση του προγράμματος 

ορίζεται η προσφορά του αναδόχου συνεργάτη προς τον Δήμο προϊόντων χρήσιμων για τον Δήμο, 

αξίας τουλάχιστον 1.400,00 € /έτος (χίλια τετρακόσια ευρώ). 

Ο Ανάδοχος συνεργάτης υποχρεούται: 

 Να τηρεί την ισχύουσα νομοθεσία για τη συλλογή και διαχείριση μη επικινδύνων 

αποβλήτων και να διαθέτει για τις εργασίες αυτές όλες τις απαιτούμενες από τη νομοθεσία 

άδειες, όπως άδεια λειτουργίας, ασφαλιστήρια συμβόλαια κ.λπ.